
                       
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  04  лютого  2021  року №  54                 V   сесія  восьмого скликання                            
     Баштанка    

 

Про депутатський запит депутата міської 
ради Інни ГОМЕРСЬКОЇ щодо внесення 
змін до рішення міської ради від 15 грудня 
2020 року № 13 «Про створення 
комунального закладу «Баштанська 
публічна бібліотека». 
 

         Розглянувши депутатський запит депутата міської ради Інни 
ГОМЕРСЬКОЇ щодо внесення змін до рішення міської ради від 15 грудня 2020 
року № 13 «Про створення комунального закладу «Баштанська публічна 
бібліотека» відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів 
місцевих рад», міська рада  
 

ВИРІШИЛА:  
 

      1. Підтримати  депутатський запит депутата міської ради Інни 
ГОМЕРСЬКОЇ щодо внесення змін до рішення міської ради від 15 грудня 2020 
року № 13 «Про створення комунального закладу «Баштанська публічна 
бібліотека». 
 

2.   Внести зміни до рішення міської ради від 15 грудня 2020 року № 13 
«Про створення комунального закладу «Баштанська публічна бібліотека», такі 
зміни:  

1) пункти 3, 4, 6 викласти в новій редакції:  
         «3.Затвердити структуру та штатну чисельність комунального закладу 
«Баштанська публічна бібліотека» Баштанської міської ради Баштанського 
району Миколаївської області з 05.01.2021 року (додаток 1).» 

«4.З метою оптимізації організаційної структури та штатної чисельності 
комунального закладу «Баштанська публічна бібліотека» Баштанської міської 
ради Баштанського району Миколаївської області з 05.03.2021 року вивести із 
штату чотири штатних одиниці, а саме: 

- Баштанська публічна бібліотека: заступник директора по роботі з дітьми 
– 1 штатна одиниця; 



- Міська філія №2: бібліотекар – 1 штатна одиниця; 
- технік-електрик – 0,25 штатної одиниці; 
- слюсар – ремонтник – 0,50 штатної одиниці.» 

     «6. Затвердити структуру та штатну чисельність комунального закладу 
«Баштанська публічна бібліотека» Баштанської міської ради Баштанського 
району Миколаївської області з 06.03.2021 року (додаток 2)». 
    

    2) назву додатку 1 викласти у новій редакції: «Структура та штатна 
чисельність комунального закладу «Баштанська публічна бібліотека» 

Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської області  з 
05.01.2021 р – 05.03.2021 р.»; 
 

    3) назву додатку 2 викласти у новій редакції: «Структура та штатна 
чисельність комунального закладу «Баштанська публічна бібліотека» 

Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської області  з 
06.03.2021 р.»  

 

 

 

Міський голова                                                            Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

              

 


